
 

 

 

 
WSPRiTS/ZP/242/2021                                                                             Warszawa, dnia 23 lipca 2021 r. 

ZP.261.18.2021  
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2021/S 100-

263267 z dnia 26.05.2021 r. na dostawę części zamiennych i opon do samochodów 

[Nr postępowania: 18/ZP/2021].  

 

 

ZAWIADOMIENIE 

o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty  

  

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ”Meditrans” SPZOZ w 

Warszawie informuje, że po przeanalizowaniu pisma Wykonawcy Moto Budrex Sp. z o.o. z dnia 

19.07.2021 r. podjął decyzję o ponownej weryfikacji dokumentów złożonych przez Wykonawcę 

Alu-Car Gorzyce Krzysztof Drozd. Wobec powyższego, działając w zgodzie z art. 16 i art. 17 ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, że unieważnia czynność wyboru 

najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 3 „Opony zimowe” (pismo nr  WSPRiTS/ZP/237/2021 z 

dnia 19.07.2021 r.). 

 

Krajowa Izba Odwoławcza w wyroku z dnia 23 września 2010 r., (sygn. KIO 1939/10) wskazała, że 

Zamawiający ma każdorazowo prawo do samoistnego podjęcia decyzji o powtórzeniu dokonanych 

przez siebie czynności w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o ile uzna, że 

dokonane uprzednio czynności są obarczone wadą lub zachodzą inne okoliczności uzasadniające ich 

unieważnienie. Izba uznała, że przeciwnym wypadku mogłoby dojść do sytuacji, że pomimo wiedzy 

Zamawiającego o dokonaniu czynności z naruszeniem prawa  Zamawiający utrzymałby je w mocy 

pomimo ich oczywistej wadliwości. Zamawiający może samodzielnie unieważnić określoną czynność w 

postępowaniu, a nie wyłącznie w wyniku orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej. Takie stanowisko 

prezentowanej jest w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (zob. KIO 2591/13 i KIO 2593/13 oraz 

KIO 1718/13). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Michał Kupczak 

Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


